SỞ GTVT SƠN LA

BAN QLBT ĐƯỜNG BỘ

Số:            /QĐ-BQLBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày         tháng         năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức
Ban Quản lý bảo trì đường bộ năm 2024

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ ĐƯỜNG BỘ

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ quy

định về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét tuyển thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét tuyển thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của UBND tỉnh

Sơn La ban hành quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công chức, viên

chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công

lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ Kế hoạch tuyển dụng viên chức số 530/KH-BQLBT ngày 08/4/2024

của Ban Quản lý bảo trì đường bộ;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức tại Tờ trình số 23/TTr-

HĐTD ngày 23/5/2024, kèm theo báo cáo số 22/BC-HĐTD ngày 23/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức Ban Quản lý bảo trì

đường bộ năm 2024 đối với 04 thí sinh, trong đó:

- Số thí sinh trúng tuyển: 04 người.

- Số thí sinh không trúng tuyển: 0 người.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức niêm yết công khai kết quả

tuyển dụng tại trụ sở Ban Quản lý bảo trì đường bộ; đăng tải trên Trang thông

tin điện tử của Ban QLBT đường bộ và thông báo tới thí sinh dự tuyển theo

quy định.

Điều 3. Hội đồng tuyển dụng viên chức, các phòng chuyên môn thuộc Ban

và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như điều 3 (T/h);

- Sở GTVT (B/c);

- Lưu: VT, KHTH (Bắc 15 b).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Hải

Nam Nữ

Điểm trung

bình vấn đáp

(vòng 2)

Điểm

ưu tiên
TỔNG ĐIỂM

I

1 01 Đào Đức Cảnh 25/04/1995 Kinh Đại học
Công nghệ kỹ

thuật giao thông
88,3 88,3 V.12.23.03

Quản lý, bảo trì

công trình giao

thông hạng III

Trúng tuyển

2 02 Nguyễn Văn Hiếu 07/10/1999 Kinh Đại học

Công nghệ kỹ

thuật xây dựng

và công nghiệp

62,3 62,3 V.12.23.03

Quản lý, bảo trì

công trình giao

thông hạng III

Trúng tuyển

3 03 Phạm Gia Khánh 12/02/1998 Thái Thạc sỹ

Kỹ thuật xây

dựng công trình

giao thông

86,5 86,5 V.12.23.03

Quản lý, bảo trì

công trình giao

thông hạng III

Trúng tuyển

4 04 Phan Thị Yến 28/10/1988 Kinh Đại học Luật 68,5 68,5 02.007 Văn thư viên Trúng tuyển

II

TT
Họ và tên

thí sinh

Mã ngạch

dự tuyển
SBD

Trình độ

đào tạo

Chuyên ngành

đào tạo

KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ ĐƯỜNG BỘ NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số  73/QĐ-BQLBT ngày 23/5/2024 của Ban Quản lý bảo trì đường bộ)

SỞ GTVT SƠN LA

BAN QLBT ĐƯỜNG BỘ

Thí sinh trúng tuyển: 04 người

Thí sinh không trúng tuyển: 0 người

Ghi chúDân tộc

Đối

tượng

ưu tiên

Kết quả kiểm tra, sát hạch (vòng 2)Ngày tháng năm sinh

Tuyển dụng vào

vị trí việc làm

Kết quả tuyển

dụng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T17:03:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Trọng Hải<Haint.sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T17:07:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ ĐƯỜNG BỘ<bqlbtdb.sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T17:08:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ ĐƯỜNG BỘ<bqlbtdb.sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T17:08:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ ĐƯỜNG BỘ<bqlbtdb.sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T17:08:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ ĐƯỜNG BỘ<bqlbtdb.sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T13:40:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ ĐƯỜNG BỘ<bqlbtdb.sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T13:40:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ ĐƯỜNG BỘ<bqlbtdb.sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!